
[image: image1.emf]KM  KM  KM temps TEMPS HEURE  HEURE  HEURE  HEURE  HEURE HEURE HEURE  HEURE  HEURE  HEURE  Moyenne

 ES Partiel Total min heure : min

tricolore

info

sécurité 

1

sécurité 

2

000 00 0

1

ère 

AUTO

 150

ème 

AUTO

voiture 

balais

km/h

1

ère

 Section

CH1

VILLERSEXEL                           

SORTIE PARC FERME

0 0

11:30

11:35 11:45 11:55 12:10 12:15 12:20 12:30 15:00 15:02

CH2

LE RULLET                               

ENTREE ASSISTANCE

3,5 3,5 10 00:10 11:40 11:45 11:55 12:05 12:20 12:25 12:30 12:40 15:10 15:12 21,00

CH3  SORTIE ASSISTANCE 0 3,5 15 00:15 11:55 12:00 12:10 12:20 12:35 12:40 12:45 12:55 15:25 15:27

CH4 VILLAFANS 10,2 13,7 15 00:15 12:10 12:15 12:25 12:35 12:50 12:55 13:00 13:10 15:40 15:42 40,80

Neutralisation 0,3 14 3 00:03 12:13 12:18 12:28 12:38 12:53 12:58 13:03 13:13 15:43 15:45

ES1 6 12:13 12:18 12:28 12:38 12:53 12:58 13:03 13:13 15:43 15:45

CH5 MIGNAVILLERS 12,3 26,3 25 00:25 12:38 12:43 12:53 13:03 13:18 13:23 13:28 13:38 16:08 16:10 29,52

Neutralisation 0,3 26,6 3 00:03 12:41 12:46 12:56 13:06 13:21 13:26 13:31 13:41 16:11 16:13

ES2 7,3 12:41 12:46 12:56 13:06 13:21 13:26 13:31 13:41 16:11 16:13

CH6

VILLERSEXEL                            

ENTREE REGROUPEMENT

20,3 46,9 35 00:35 13:16 13:21 13:31 13:41 13:56 14:01 14:06 14:16 16:46 16:48 34,80

2

ème 

Section

CH7

VILLERSEXEL                               

SORTIE REGROUPEMENT

0 46,9 70 01:10 14:26 14:31 14:41 14:51 15:06 15:11 15:16 15:26 16:46 16:48

CH8

LE RULLET                       

ENTREE ASSISTANCE

3,5 50,4 10 00:10 14:36 14:41 14:51 15:01 15:16 15:21 15:26 15:36 15:26 15:26 21,00

CH9  SORTIE ASSISTANCE 0 50,4 45 00:45 15:11 15:16 15:26 15:36 15:51 15:56 16:01 16:11 18:41 18:43

CH10 VILLAFANS 10,2 60,6 15 00:15 15:26 15:31 15:41 15:51 16:06 16:11 16:16 16:26 18:56 18:58 40,80

Neutralisation 0,3 60,9 3 00:03 15:29 15:34 15:44 15:54 16:09 16:14 16:19 16:29 18:59 19:01

ES3 6 15:29 15:34 15:44 15:54 16:09 16:14 16:19 16:29 18:59 19:01

CH11 MIGNAVILLERS 12,3 73,2 25 00:25 15:54 15:59 16:09 16:19 16:34 16:39 16:44 16:54 19:24 19:26 29,52

Neutralisation 0,3 73,5 3 00:03 15:57 16:02 16:12 16:22 16:37 16:42 16:47 16:57 19:27 19:29

ES4 7,3 15:57 16:02 16:12 16:22 16:37 16:42 16:47 16:57 19:27 19:29

CH12

VILLERSEXEL                               

ENTREE REGROUPEMENT

20,3 93,8 35 00:35 16:32 16:37 16:47 16:57 17:12 17:17 17:22 17:32 20:02 20:04 34,80

3

ème 

Section

CH13

VILLERSEXEL                               

SORTIE REGROUPEMENT

0 93,8 70 01:10 17:42 17:47 17:57 18:07 18:22 18:27 18:32 18:42 21:12 21:14

CH14

LE RULLET                       

ENTREE ASSISTANCE

3,5 97,3 10 00:10 17:52 17:57 18:07 18:17 18:32 18:37 18:42 18:52 18:52 18:52 21,00

CH15  SORTIE ASSISTANCE 0 97,3 45 00:45 18:37 18:42 18:52 19:02 19:17 19:22 19:27 19:37 22:07 22:09

CH16 VILLAFANS 10,2 107,5 15 00:15 18:52 18:57 19:07 19:17 19:32 19:37 19:42 19:52 22:22 22:24 40,80

Neutralisation 0,3 107,8 3 00:03 18:55 19:00 19:10 19:20 19:35 19:40 19:45 19:55 22:25 22:27

ES5 6 18:55 19:00 19:10 19:20 19:35 19:40 19:45 19:55 22:25 22:27

CH17 MIGNAVILLERS 12,3 120,1 25 00:25 19:20 19:25 19:35 19:45 20:00 20:05 20:10 20:20 22:50 22:52 29,52

Neutralisation 0,3 120,4 3 00:03 19:23 19:28 19:38 19:48 20:03 20:08 20:13 20:23 22:53 22:55

ES6 7,3 19:23 19:28 19:38 19:48 20:03 20:08 20:13 20:23 22:53 22:55

CH18

VILLERSEXEL                              

ENTREE PARC FERME

20,3 140,7 35 00:35 19:58 20:03 20:13 20:23 20:38 20:43 20:48 20:58 23:28

23:30

34,80

ITINERAIRE

  20/21OCTOBRE 2007  -  VILLERSEXEL

28ème  RALLYE  DE  LA  HAUTE-SAONE


_1251720672.xls
ETAPE 1

		

		20/21OCTOBRE 2007  -  VILLERSEXEL

				ITINERAIRE		KM		KM		KM		temps		TEMPS		HEURE		HEURE		HEURE		HEURE		HEURE		HEURE		HEURE		HEURE		HEURE		HEURE		Moyenne

						ES		Partiel		Total		min		heure : min		tricolore		info		sécurité 1		sécurité 2		000		00		0						voiture balais		km/h

		CH1		VILLERSEXEL                           SORTIE PARC FERME				0		0						11:30		11:35		11:45		11:55		12:10		12:15		12:20		12:30		15:00		15:02				2:30		0:10		0:15		0:20		0:35		0:45		0:55		1:00		0:02

		CH2		LE RULLET                               ENTREE ASSISTANCE				3.5		3.5		10		0:10		11:40		11:45		11:55		12:05		12:20		12:25		12:30		12:40		15:10		15:12		21.00		2:30																0:02

		CH3		SORTIE ASSISTANCE				0		3.5		15		0:15		11:55		12:00		12:10		12:20		12:35		12:40		12:45		12:55		15:25		15:27				2:30																0:02

		CH4		VILLAFANS				10.2		13.7		15		0:15		12:10		12:15		12:25		12:35		12:50		12:55		13:00		13:10		15:40		15:42		40.80		2:30																0:02

				Neutralisation				0.3		14		3		0:03		12:13		12:18		12:28		12:38		12:53		12:58		13:03		13:13		15:43		15:45				2:30																0:02

		ES1				6										12:13		12:18		12:28		12:38		12:53		12:58		13:03		13:13		15:43		15:45				2:30																0:02

		CH5		MIGNAVILLERS				12.3		26.3		25		0:25		12:38		12:43		12:53		13:03		13:18		13:23		13:28		13:38		16:08		16:10		29.52		2:30																0:02

				Neutralisation				0.3		26.6		3		0:03		12:41		12:46		12:56		13:06		13:21		13:26		13:31		13:41		16:11		16:13				2:30																0:02

		ES2				7.3										12:41		12:46		12:56		13:06		13:21		13:26		13:31		13:41		16:11		16:13				2:30																0:02

		CH6		VILLERSEXEL                            ENTREE REGROUPEMENT				20.3		46.9		35		0:35		13:16		13:21		13:31		13:41		13:56		14:01		14:06		14:16		16:46		16:48		34.80		2:30																0:02

		CH7		VILLERSEXEL                               SORTIE REGROUPEMENT				0		46.9		70		1:10		14:26		14:31		14:41		14:51		15:06		15:11		15:16		15:26		16:46		16:48				2:30		0:10		0:15		0:20		0:25		0:30		0:35		0:40		0:02

		CH8		LE RULLET                       ENTREE ASSISTANCE				3.5		50.4		10		0:10		14:36		14:41		14:51		15:01		15:16		15:21		15:26		15:36		15:26		15:26		21.00

		CH9		SORTIE ASSISTANCE				0		50.4		45		0:45		15:11		15:16		15:26		15:36		15:51		15:56		16:01		16:11		18:41		18:43				2:30																0:02

		CH10		VILLAFANS				10.2		60.6		15		0:15		15:26		15:31		15:41		15:51		16:06		16:11		16:16		16:26		18:56		18:58		40.80		2:30																0:02

				Neutralisation				0.3		60.9		3		0:03		15:29		15:34		15:44		15:54		16:09		16:14		16:19		16:29		18:59		19:01				2:30																0:02

		ES3				6										15:29		15:34		15:44		15:54		16:09		16:14		16:19		16:29		18:59		19:01				2:30																0:02

		CH11		MIGNAVILLERS				12.3		73.2		25		0:25		15:54		15:59		16:09		16:19		16:34		16:39		16:44		16:54		19:24		19:26		29.52		2:30																0:02

				Neutralisation				0.3		73.5		3		0:03		15:57		16:02		16:12		16:22		16:37		16:42		16:47		16:57		19:27		19:29				2:30																0:02

		ES4				7.3										15:57		16:02		16:12		16:22		16:37		16:42		16:47		16:57		19:27		19:29				2:30																0:02

		CH12		VILLERSEXEL                               ENTREE REGROUPEMENT				20.3		93.8		35		0:35		16:32		16:37		16:47		16:57		17:12		17:17		17:22		17:32		20:02		20:04		34.80		2:30																0:02

		CH13		VILLERSEXEL                               SORTIE REGROUPEMENT				0		93.8		70		1:10		17:42		17:47		17:57		18:07		18:22		18:27		18:32		18:42		21:12		21:14				2:30																0:02

		CH14		LE RULLET                       ENTREE ASSISTANCE				3.5		97.3		10		0:10		17:52		17:57		18:07		18:17		18:32		18:37		18:42		18:52		18:52		18:52		21.00

		CH15		SORTIE ASSISTANCE				0		97.3		45		0:45		18:37		18:42		18:52		19:02		19:17		19:22		19:27		19:37		22:07		22:09				2:30																0:02

		CH16		VILLAFANS				10.2		107.5		15		0:15		18:52		18:57		19:07		19:17		19:32		19:37		19:42		19:52		22:22		22:24		40.80		2:30																0:02

				Neutralisation				0.3		107.8		3		0:03		18:55		19:00		19:10		19:20		19:35		19:40		19:45		19:55		22:25		22:27				2:30																0:02

		ES5				6										18:55		19:00		19:10		19:20		19:35		19:40		19:45		19:55		22:25		22:27				2:30																0:02

		CH17		MIGNAVILLERS				12.3		120.1		25		0:25		19:20		19:25		19:35		19:45		20:00		20:05		20:10		20:20		22:50		22:52		29.52		2:30																0:02

				Neutralisation				0.3		120.4		3		0:03		19:23		19:28		19:38		19:48		20:03		20:08		20:13		20:23		22:53		22:55				2:30																0:02

		ES6				7.3										19:23		19:28		19:38		19:48		20:03		20:08		20:13		20:23		22:53		22:55				2:30																0:02

		CH18		VILLERSEXEL                              ENTREE PARC FERME				20.3		140.7		35		0:35		19:58		20:03		20:13		20:23		20:38		20:43		20:48		20:58		23:28		23:30		34.80		2:30																0:02
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